

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Outubro 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 2,98	150	R\$ 447,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,42	250	R\$ 105,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,42	150	R\$ 63,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,42	100	R\$ 42,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 13,70	2	R\$ 27,40
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,29	100	R\$ 29,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,29	100	R\$ 29,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLIPS 6/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,37	20	R\$ 27,40
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$ 58,00	100	R\$ 5.800,00
01/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9711	FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML AMP EV/IM	AMP C/2ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 1,89	200	R\$ 378,00
01/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9711	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 2,10	600	R\$ 1.260,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 7,57	24	R\$ 181,68
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 2,99	60	R\$ 179,40
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,18	40	R\$ 7,20
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MASSA DE MODELAR COM 12 LINGOTES CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 3,50	10	R\$ 35,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MOLHA DEDO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,40	36	R\$ 50,40
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MOUSE OPTICO USB COM BOTÃO DE ROLAGEM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 8,40	10	R\$ 84,00
01/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	8	R\$ 187,82
01/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	3	R\$ 71,51
01/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	7	R\$ 164,34
01/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	10	R\$ 84,82
01/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	2461	R\$ 5.501,07
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 14,00	700	R\$ 9.800,00
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,39	12	R\$ 16,68
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,58	12	R\$ 18,96
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 2,45	810	R\$ 1.984,50
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 4,18	10	R\$ 41,80
01/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,11	1500	R\$ 165,00
02/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,64	600	R\$ 1.586,04
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,46	400	R\$ 2.984,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,98	1200	R\$ 1.176,00
02/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BUPIVACAINA 0,5% 20ML FR	FRASC C/20ML	HOSPFAIR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 2,92	25	R\$ 73,07
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML AMP EV/IM	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,73	200	R\$ 346,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$ 3,98	100	R\$ 398,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FRALDA INFANTIL P DESC	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$ 0,69	1000	R\$ 690,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	HOSPFAIR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 34,11	200	R\$ 6.822,88
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL	FRASC C/120ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,45	100	R\$ 545,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,50	120	R\$ 1.620,00
02/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 44,90	15	R\$ 673,50
02/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 2,65	200	R\$ 530,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00

02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,10	2000	R\$ 2.200,00
02/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL	FRASC C/200DS	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,00	100	R\$ 1.300,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	PRO SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 11,81	500	R\$ 5.904,90
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,27	7000	R\$ 1.876,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P	R\$ 104,00	80	R\$ 8.320,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,64	588	R\$ 374,73
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	PRO SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 2,17	1500	R\$ 3.254,25
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	CEFALOTINA 1G FA	FA C/1000MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 7,00	300	R\$ 2.100,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 36,00	100	R\$ 3.600,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 36,00	300	R\$ 10.800,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	PRO SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 0,24	1000	R\$ 244,50
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,08	5000	R\$ 375,50
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 0,55	3960	R\$ 2.178,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 13,97	800	R\$ 11.174,40
05/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 8,89	39	R\$ 346,71
05/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 12,00	46	R\$ 552,00
05/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML BOLSA	BOLSA C/300ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 41,50	20	R\$ 830,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	METRONIDAZOL 250MG COMP	COMP C/250MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,14	3000	R\$ 424,80
05/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 16,38	900	R\$ 14.724,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,15	5000	R\$ 750,00
05/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9259	RISPERIDONA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,29	2000	R\$ 573,40
06/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA COURVIN PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO AZUL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 165,00	5	R\$ 825,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$ 60,00	20	R\$ 1.200,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 60,00	120	R\$ 7.200,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,37	10000	R\$ 3.700,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 2,00	48	R\$ 96,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,10	144	R\$ 302,40
06/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,45	990	R\$ 445,50
06/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,45	1000	R\$ 450,00
06/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA INFANTIL P DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,45	984	R\$ 442,80
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9314	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,80	1000	R\$ 1.800,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 20,33	60	R\$ 1.219,68
06/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 7,65	50	R\$ 382,50
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9196	REFIL BEBEDOURO DESCATÁVEL 3000LT LATNA P 355	UNIDADE	G.J DOS SANTOS JUNIOR	R\$ 95,00	3	R\$ 285,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9196	REFIL DESCARTAVEL PARA BEBEDOURO IBBBL FR:600	UNIDADE	G.J DOS SANTOS JUNIOR	R\$ 95,00	19	R\$ 1.805,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 0,55	200	R\$ 110,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 0,55	200	R\$ 110,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 2,80	30	R\$ 84,00
06/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA TAMANHO 12X75MM	PCT C/1000UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,12	3000	R\$ 360,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ÁCIDO PERACÉTICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALÃO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 115,00	7	R\$ 805,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9791	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 18G 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 110,00	10	R\$ 1.100,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,31	1200	R\$ 369,60
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,30	8000	R\$ 2.405,60
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,31	10000	R\$ 3.141,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,44	600	R\$ 863,10
07/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 30, PUNHO E ELÁSTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$ 49,90	400	R\$ 19.960,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,68	1200	R\$ 2.018,52
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	CETAMINA (DEXETOCETAMINA) 50MG/ML 10ML FA	FA C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 83,30	100	R\$ 7.322,26
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDÃO 2L	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,23	3000	R\$ 703,50
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 7,50	2	R\$ 13,19
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	ESCOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,04	800	R\$ 731,35
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 5,74	220	R\$ 1.262,80

07/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9259	FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,44	5000	R\$ 2.174,05
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,64	1260	R\$ 801,36
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9256	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 500ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,93	540	R\$ 500,69
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 174,00	8	R\$ 1.392,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,50	1200	R\$ 1.800,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 1,26	2000	R\$ 2.520,00
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 43,90	250	R\$ 10.974,99
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9259	METADONA CLORIDRATO 5MG COMP	COMP C/5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,76	460	R\$ 345,48
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9259	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 11,40	50	R\$ 563,28
07/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	4	R\$ 93,90
07/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 54,60	20	R\$ 1.092,00
07/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO P/ OBITO C/ ZIPER INFANTIL 0,60CM X 1,50M	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 10,70	20	R\$ 214,00
07/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,38	15000	R\$ 5.754,00
07/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,12	3000	R\$ 346,80
08/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 270,17	20	R\$ 5.403,40
08/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,88	1000	R\$ 880,00
08/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 2,70	220	R\$ 594,00
08/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 5,98	96	R\$ 574,08
08/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 12,30	702	R\$ 8.634,60
08/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,37	140	R\$ 51,80
08/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 46,00	800	R\$ 36.800,00
08/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,27	12000	R\$ 3.240,00
09/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CICLOSPORINA 100MG/ML 50ML FRASCO	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 270,00	1	R\$ 270,00
09/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 21,96	100	R\$ 2.196,00
09/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9276	FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS ATE 6 UND CONCENTRADO PLAQUETAS	UNIDADE	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L	R\$ 113,00	20	R\$ 2.260,00
09/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9276	FILTRO P/ REMOÇÃO LEUCÓCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS	UNIDADE	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L	R\$ 129,00	20	R\$ 2.580,00
09/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,72	196	R\$ 141,12
09/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 995,00	1	R\$ 995,00
09/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,98	600	R\$ 11.988,00
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 4,59	250	R\$ 1.147,50
13/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 3,40	600	R\$ 2.040,00
13/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 21,96	200	R\$ 4.392,00
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 4,30	70	R\$ 301,00
13/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 500ML	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,94	1500	R\$ 1.410,00
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9278	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 21,50	600	R\$ 12.900,00
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9259	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 11,10	50	R\$ 555,00
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 7,75	50	R\$ 387,50
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,48	30	R\$ 14,40
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,51	30	R\$ 15,39
13/10/2020	ATO CONVOCATÓRI Nº 9278	TEICOPLANINA 400MG FA	FA C/400MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 40,65	20	R\$ 813,00
14/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ACUPUNTURA 0,25X30MM	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$ 0,18	1000	R\$ 175,00
14/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ACUPUNTURA 0,30X75MM	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$ 0,18	1000	R\$ 175,00
14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,35	1260	R\$ 441,00
14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,71	1344	R\$ 954,24
14/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CABO MULTIFUNÇÃO 2,4MT	UNIDADE	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 4.536,00	2	R\$ 9.072,00
14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	20	R\$ 2.680,00
14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,83	150	R\$ 124,50
14/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FOSFATO ACIDO DE POTASSIO 2MEQ/ML 10ML EV NP	AMPOLA	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$ 4,01	200	R\$ 802,40
14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 1,13	2400	R\$ 2.700,00

14/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 1,13	1800	R\$ 2.025,00
14/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 45,00	600	R\$ 27.000,00
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,17	5	R\$ 0,85
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BATERIA 3V	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 1,59	10	R\$ 15,90
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9195	CABO DE PRESSÃO INVASIVA	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 410,00	14	R\$ 5.740,00
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,57	50	R\$ 28,50
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 3,75	200	R\$ 750,00
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 25,99	100	R\$ 2.599,00
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	DIETA ENTERAL HIPERPROTEICA ESPECIFICA PARA CICATRIZACAO	LATA C/1000ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$ 53,00	24	R\$ 1.272,00
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DUTO AR PVC FLEXÍVEL DIÂMETRO:250MM, COMPRIMENTO 2 METRO	UNIDADE	RETEC AR CONDICIONADO LTDA	R\$ 197,54	4	R\$ 790,16
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 10,49	50	R\$ 524,50
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 10,99	10	R\$ 109,90
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 4,89	10	R\$ 48,90
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	FORMULA INFANTIL C/ 1,0 KCAL/ML P/ CRIANÇAS DE 0 A 1 ANO	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$ 110,00	12	R\$ 1.320,00
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE)	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$ 20,00	10	R\$ 200,00
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9195	KIT DE PRESSÃO INVASIVA	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 104,50	100	R\$ 10.450,00
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 0,79	10	R\$ 7,90
15/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	6	R\$ 140,86
15/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	3142	R\$ 7.023,31
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 40,43	3	R\$ 121,29
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL P/ ECG MILIMETRADO EM ROLO 30 METROS	ROLO	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 38,00	1	R\$ 38,00
15/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$ 1,44	30	R\$ 43,20
15/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2,0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	NUTRICAO E VIDA DIETAS ENTERAIS LTDA ME	R\$ 7,80	108	R\$ 842,40
16/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,29	5010	R\$ 1.434,36
16/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - VIA NUT	ALIMENTO ORAL / ENTERAL ESPECIFICO P/ RENAL DIALITICO	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 14,00	81	R\$ 1.134,00
16/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9253	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 8,90	1000	R\$ 8.900,00
16/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - VIA NUT	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 23,80	96	R\$ 2.284,80
16/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,94	3000	R\$ 2.809,20
16/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS ATE 6 UND CONCENTRADO PLAQUETAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 110,00	30	R\$ 3.300,00
16/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 104,50	80	R\$ 8.360,00
16/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - VIA NUT	MODULO DE L-GLUTAMINA	SACHE C/10G	VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 2,94	200	R\$ 588,00
16/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - VIA NUT	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 54,00	42	R\$ 2.268,00
16/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - VIA NUT	SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 13,80	144	R\$ 1.987,20
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 130,00	2	R\$ 260,00
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CICLOSPORINA 100MG/ML 50ML FRASCO	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 271,00	5	R\$ 1.355,00
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 1LT	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 6,00	10	R\$ 60,00
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,28	4000	R\$ 1.120,00
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	METOTREXATO 2,5MG COMP (NP)	COMP C/2,5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,85	72	R\$ 61,42
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 16,38	300	R\$ 4.914,00
19/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 25,20	10	R\$ 252,00
19/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA O AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,26	1000	R\$ 260,00
19/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICA O AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
19/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	6	R\$ 142,34
19/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	10	R\$ 84,42
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PERMETRINA 5% LOCAO 60ML FRASCO	FRASC C/60ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,85	50	R\$ 142,65
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SORO SANGUÍNEO (CONTRACEL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 95,00	2	R\$ 190,00
19/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 5,90	108	R\$ 637,20
19/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9232	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 6,15	270	R\$ 1.660,50
19/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 125,00	2	R\$ 250,00
20/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA	FA C/3000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 14,35	80	R\$ 1.148,00
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9288	AZATIOPRINA 50MG COMP (NP)	COMP C/50MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,33	100	R\$ 233,00
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9288	BETAMETASONA (VALERATO) 0,1% (1MG/G) CREME 30G	TUBO	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 22,37	50	R\$ 1.118,50
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9169	CAIXA ORGANIZADORA DE 1 LITRO COR CRISTAL	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 8,20	10	R\$ 82,00
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9169	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 19 LITROS TRNAPARENTE COM TAMPA	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 47,00	20	R\$ 940,00
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9169	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 8,6 TRNAPARENTE COM TAMPA	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 27,50	40	R\$ 1.100,00

20/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	2800	R\$	13.972,00
20/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	1820	R\$	9.081,80
20/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	11,00	350	R\$	3.850,00
20/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	872	R\$	959,20
20/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9288	LOÇÃO HIDRATANTE CORPORAL (FISIOGEL) 400ML	FRASC C/400ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$	139,27	20	R\$	2.785,40
20/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	6	R\$	140,86
20/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	2895	R\$	6.471,19
21/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 50X110 PCT 5000-10000	ROLO	SISNACMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	290,31	10	R\$	2.943,68
21/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 50X50 PCT 5000-10000	ROLO	SISNACMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	408,89	10	R\$	4.146,05
21/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BOBINA PLAST.PICOTADA C/SERRILHA 50X110C/5000-10000VERMELHA	UNIDADE	SISNACMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	290,31	5	R\$	1.471,84
21/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,14	8800	R\$	18.832,00
21/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA RIBBON 55X1000	UNIDADE	SIBNACMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	191,28	5	R\$	969,77
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	7,70	200	R\$	1.540,00
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ENOXAPARINA 20MG SERINGA	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	9,57	100	R\$	957,10
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FILTRO GROSSO MODELO F70828 - 690CM X 979CM	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	57,80	21	R\$	1.213,78
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA	FA C/5G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	1.400,00	30	R\$	42.000,00
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LAMPADA FLUORESCENTE GERMICIDA - ESPECTRO ULTRAVIOLETA	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	268,53	10	R\$	2.685,26
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,15	2015	R\$	302,25
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1045	R\$	209,00
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
22/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1550	R\$	248,00
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	30,20	300	R\$	9.060,00
22/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REATOR ELETRÔNICO 2 X 32	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	105,49	4	R\$	421,95
23/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	16,73	500	R\$	8.365,00
23/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,75	36	R\$	135,00
23/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	22,98	500	R\$	11.490,00
26/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,21	156	R\$	344,76
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA	FA C/3000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	13,40	100	R\$	1.340,00
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,17	5	R\$	0,85
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	8,55	250	R\$	2.137,50
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,15	15	R\$	2,25
26/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9247	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	5,95	1500	R\$	8.925,00
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CETAMINA (DEXTRCETAMINA) 50MG/ML 2ML FA (KETAMIN)	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	13,25	300	R\$	3.975,00
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,18	20	R\$	23,60
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,18	20	R\$	23,60
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,62	24	R\$	14,88
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,95	30	R\$	28,50
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	10,49	60	R\$	629,40
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	10,99	46	R\$	505,54
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	4,89	30	R\$	146,70
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA	FA C/5.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	26,00	75	R\$	1.950,00
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,79	70	R\$	55,30
26/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	1,85	1000	R\$	1.850,00
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	3,90	80	R\$	311,68
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,44	60	R\$	86,40
26/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,60	80	R\$	128,00
27/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,68	300	R\$	1.104,99
27/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	CLORETO DE POTASSIO 600MG COMP (NP)	COMP C/600MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,45	1000	R\$	452,50
27/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP	COMP C/25MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,15	300	R\$	44,10
27/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	32,00	20	R\$	640,00
27/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	34,11	50	R\$	1.705,73
27/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	34,11	100	R\$	3.411,46
27/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	MOLA PARA SELADORA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	46,80	10	R\$	468,00

27/10/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	8	R\$ 187,82
27/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9267	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 124,30	1	R\$ 124,30
28/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P	R\$ 20,40	50	R\$ 1.020,00
28/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,80	1050	R\$ 1.890,00
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 57,00	60	R\$ 3.420,00
28/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	OXÍMETRO PORTÁTIL	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 69,70	11	R\$ 766,70
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	REAGENTE BIOPEG	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 29,00	9	R\$ 261,00
28/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO HAMPER PLÁSTICO 120L NA COR VERMELHO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,30	4000	R\$ 5.200,00
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	SORO ANTI- B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 17,60	6	R\$ 105,60
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 42,00	4	R\$ 168,00
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 17,60	5	R\$ 88,00
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 22,00	5	R\$ 110,00
28/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9289	SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS (ANTI-IGG) HUMANAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 32,00	9	R\$ 288,00
29/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9256	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 16,80	14	R\$ 235,20
29/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9247	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 3,70	5000	R\$ 18.500,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 1,57	6048	R\$ 9.495,36
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 60,00	120	R\$ 7.200,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 13,97	600	R\$ 8.380,80
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,10	500	R\$ 550,00
29/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	LIDOCAINA 20MG/ML (2%) S/ VASO 5ML AMP	AMP C/5ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 0,73	1500	R\$ 1.087,50
29/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 16,50	700	R\$ 11.550,00
29/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	NITROGLICERINA 5MG/ML 5ML AMP	AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 26,90	40	R\$ 1.076,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 21,00	600	R\$ 12.600,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	RITUXIMABE 10MG/ML 50ML EV FA	FRASC C/50ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 2.610,00	4	R\$ 10.440,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ROCURONIO 10MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 15,50	600	R\$ 9.300,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 129,00	10	R\$ 1.290,00
29/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 0,12	15000	R\$ 1.774,50
30/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 270,17	4	R\$ 1.080,68
30/10/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9278	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 270,17	20	R\$ 5.403,40
30/10/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P	R\$ 0,98	1000	R\$ 980,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos
HDT/ISG**


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ISG